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OM Oikeusministeriö

Lähettäjä: Kemppainen Outi (OM)
Lähetetty: torstai 30. marraskuuta 2017 11.19
Vastaanottaja: OM Oikeusministeriö
Aihe: VL: Kommentti lastensuojelulain uudistamiseen

Tärkeys: Suuri

Hei, 
 
kirjaatteko tämän lausuntopyyntöön OM 31/41/2015 annetuksi lausunnoksi.  
 
t. Outi 
 

Lähettäjä: Alppivuori Kristiina [mailto:Kristiina.Alppivuori@espoo.fi]  
Lähetetty: 29. marraskuuta 2017 14:44 
Vastaanottaja: Kemppainen Outi (OM); Määttänen Laura (OM) 
Aihe: Kommentti lastensuojelulain uudistamiseen 
Tärkeys: Suuri 
 
Hei, 
 
En osannut käyttää lausuntopalvelua, joten haluan näin sähköpostitse lyhyesti kommentoida työryhmänne 
valmistelemaa ehdotusta lapsen huoltoa ja tapaamisoikeutta koskevan lain (361/1983) uudistamiseksi.  
 
Totean seuraavaa: 

Eri tutkimuksissa ja hankkeissa on todettu, että eropalveluissa kyse on paitsi sopimisesta, myös ja erityisesti 
hyvän eron ja eron jälkeisen vanhemmuuden tukemisesta sekä lapsen edun toteutumisesta. Jos tämä 
hyväksytään lähtökohdaksi ja tavoitteeksi, niin eikö myös laissa olisi tärkeä näkyä / korostaa eroperheiden 
riittävää ja riittävän varhaista tukea ja apua. Tällä tarkoitan sekä vanhempien että  lasten selviytymisen ja 
hyvinvoinnin tukemista sopimuspalvelun ja eroauttamisen oleellisena osana. 

 
Tutkimuksissa ja kehittämishankkeissa on selvästi todettu, että keskeiseksi palvelujärjestelmän haasteeksi nousee 
perheiden tukeminen vanhempien erotilanteessa. Lapsen edun mukaiseen toimintaan sitoutuminen ei aina onnistu 
ilman ulkopuolista apua. Jos vanhemmat saavat riittävää tukea itselleen parisuhteen päättyessä, se auttaa myös 
lapsia.  Lisäksi on todettu, että myös lapsille suunnattua omaa tukea ja tukimuotoja lapsen suojelemiseksi tulisi olla 
huomattavasti enemmän tarjolla. 
 
Mielestäni ja, jos olen oikein ymmärtänyt, tämä asia ei nyt näy itse laissa (vai näkyykö)?  Kysyin asiaa tänään 
lastenvalvojien neuvottelupäivillä alustaneelta ja työryhmässännekin mukana olleelta juristilta ja hän ei muistanut, 
että tämä näkökulma olisi kirjattu lakiin.  Mitä mieltä olette?  
 
Ystävällisesti Kristiina Alppivuori 
 
******************************** 
Ystävällisesti, 
Kristiina Alppivuori 
Asiantuntija 
Espoon kaupunki, sosiaali- ja terveystoimi 
Aikuisten sosiaalipalvelut 
PL 211, (Käyntiosoite: Pyyntitie 3) 
02070 Espoon kaupunki 
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Puh. 0503952194 
 


